
 

Gjerstad skogeierlag

Medlemstur
 Invitasjon til medlemstur 17. - 19. september for medlemmene i Gjerstad og Søndeled skogeierlag.

Vi satser videre på våre tradisjoner om å ha en fellestur for vår medlemmer med ektefeller m.v.
hvert 2. år. I år går turen til Moelven industrier ved Hamar og skogbruksmuseet i Elverum som
hovedaktiviteter. Som ledd i å få god oppslutning til turen, så starter vi fredags morgen (tidligere
torsdag ettermiddag) og er hjemme på søndags kveld med følgende plan for turen:

Avreise kl. 0700 fra Søndeled og Brokelandsleia kl. 0710 med Aasbø turreiser som turoperatør.
Reisen til Hamar tar ca. 5,5 time inklusive en stopp underveis for litt mat. Grunnen til at vi må dra
så tidlig har sammenheng med at vi skal få se selve produksjonen på Moelven.

Besøk på Moelven industrier hvor vi bl.a. vil besøke byggmodul- og limtreseksjonen. Samtidig vil vi
få en orientering om Moelven som vi er medeiere i gjennom AT Skog.

Deretter drar vi til Hamar hvor vi skal bo på Viktoria Hotell som ligger midt i sentrum.

Etter frokost på lørdag drar vi til Elverum og bruker dagen på skogbruksmuseet. Det er et stort
museum med stort allsidig tilbud som bør passer for alle. Det er åpent fra kl. 10-16. Det inngår en
omvisning på en time i programmet før dere kan ta museet på egenhand.

Lørdagskvelden blir på samme hotell i Hamar, som også er hovedstaden i Hedmark.

Søndag etter frokost drar vi på biltur i indre Østfold og havner etterhvert i Sverige hvor vi reiser
med båt fra Strømstad ? Sandefjord på ettermiddagen, og vil være hjemme ca. kl. 2100. Detaljene
for denne del er ikke klare så det må dere få senere etter påmelding.

Turen: Reise, 2 overnattinger med frokost, inngang skogbruksmuseet og ferjebillett kommer på
ca. kr 2000. Fratrukket den sponsing vi får av renter fra skogavgiftkontoen vil egenandelen bli på
ca. kr 1500 med litt justering begge veier, avhengig av antall deltakere. For dem som ønsker å
inkludere 2 middager på hotellet og buffet med fri drikke under båtreisen, så kommer det på
samlet kr 740. Samlet sett bør dette være overkommelige priser. Dere vil få tilsendt bekreftelse og
beskjed om innbetaling for turen når alt er klart. Vi ber om skriftlig påmelding gjennom vedlagte
slipp. Spørsmål om turen kan rettes til Knut Hødnebø, jf. vedlagt svarslipp om kontaktmuligheter.

Så gjenstår det å ønske dere velkommen til å melde seg på, og deltakerne blir fortløpende
registrert så lenge det er ledige plasser.

Med vennlig hilsen
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